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1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          

7.          

8.          

9.          

 

ВИДЫ СЛУЧАЕВ ПО СОСТАВУ УЧАСТНИКОВ: КОДЫ УЧАСТНИКОВ: 

Учитель-ученик 

Учитель-родитель 

Учитель-учитель 

Учитель-администрация 

Ученик-ученик  

Ученик-родитель 

Родитель-администрация 

Ученик – 1 

Учитель – 2 

Родитель – 3 

Администрация – 4 

 

 

Код случая – это двузначное число, в котором первым записывается код того, кто 

обратился в службу. Если у ситуации есть правовой аспект (официальная жалоба, КДН, 

ОДН, ВШК, комиссия по трудовым спорам и т.д.), после двузначного кода записывается 

буква «П». 


